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LOSDI Podajnik do Ręczników w Roli
Centralne Dozowanie Czarny CP3011BL

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP3011BL-L

Kod producenta CP3011BL-L

Producent LOSDI

Opis produktu

LOSDI Podajnik do Ręczników w Roli Centralne Dozowanie
Czarny MATT CP3011BL
Design, jakość i funkcjonalność . To trzy główne cechy dozownika do ręczników papierowych centralnego dozowania z nowej
linii ECO-LUXE . 

Dozownik ręczników po listku to jedno z najczęściej wykorzystywanych urządzeń do mycia i suszenia rąk np. w
profesjonalnych kuchniach, gabinetach lekarskich, stomatologicznych czy fizjoterapeutycznych. Wyciąganie papieru różni się
od tego w dozowniku ręczników papierowych ze względu na użycie ręczników zwiniętych, a nie złożonych . Ten dozownik
papieru knotowego może pomieścić rolki papieru o średnicy do 210 mm , co pozwala na długotrwałe użytkowanie bez
konieczności wymiany. Ponadto, dzięki kontrolowanemu systemowi dozowania , możesz wyciągać arkusz papieru po arkuszu ,
uzyskując mniejsze zużycie papieru do codziennych zadań.

Jego konstrukcja jest zgodna z tą samą linią, co reszta gamy ECO-LUXE , przeplatając gładkie powierzchnie i faliste obszary,
aby uzyskać produkt wysokiej jakości o unikalnym i efektownym designie z przyjemnym w dotyku. Ponadto jest wykonany w
100% z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu , co zapewnia dodatkową wartość dodaną.

Wyposażona w plastikowy zamek i kluczyk , ułatwiający wymianę papieru i chroniący jej wnętrze.

Nowa linia ECO-LUXE zrodziła się z chęci przyczynienia się do poprawy higieny w przestrzeniach publicznych poprzez
zapewnienie jakości, funkcjonalności i designu w konkurencyjnych cenach . Został zaprojektowany w celu uzyskania
optymalnej wydajności , w oparciu o bogate doświadczenie LOSDI jako skonsolidowanej marki w dziedzinie higieny zawodowej
i przemysłowej w ponad 45 krajach. 

Ponadto jego zróżnicowany i uderzający design ukazuje wysokie standardy jakości LOSDI , umożliwiając użytkownikowi proste
i przyjemne dozowanie. 
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